
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                             Korçë, më 03.02.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Shoqerise tregtare “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X ose   

“MIKAEL-GRUP” Sh.p.k., regjisruar me NUIS Nr. K64108001G dhe adrese: Perballe Fushes se 

Aviacionit nr./pas. 39/79 ZK 2521, Lumalas, Korçë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 



Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF:32455-12-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe instalim i pompave në Njësitë Maliq, Devoll 

dhe Korçë”, me afat 10 (dhjete) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 87, date 

16.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k.                                    K64108001G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS  

Vlera  55.888.800 (pesedhjete e pese milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind) Leke. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  “ISEC”  Sh.p.k.                                                                             L41309004L 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NUIS   

Vlera 63.780.996 (gjashtedhjete e tre milion e shtateqind e tetedhjete mije e nenteqind e 

nentedhjete e gjashte) Leke. 

 

BOE  

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: 



- Shoqeria tregtare “ISEC”  Sh.p.k., me NUIS Nr. L41309004L dhe pjesemarres ne kontraktim me 

16% (gjashtembedhjete perqind).                 

- Shoqeria tregtare “Ergi” Sh.p.k., me NUIS Nr. K02727229P dhe pjesemarres ne kontraktim me       

84% (tetedhjete e kater perqind).      

    

3.  “NG STRUCTURES” Sh.p.k.     L79326502O 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NUIS  

Vlera 56,483,480 (pesedhjete e gjashte milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e katerqind 

e tetedhjete)  Leke. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. “NG STRUCTURES” Sh.p.k.     L79326502O 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NUIS      

Arsyet e mëposhtme: 

Arsyeja e skualifikimit lidhet me modifikimin e sasise te nje zeri ne listen e preventivit te ngarkuar 

ne spe, perkatesisht Stacioni i Pompimit Sovjan per Sheqerasin, germa B, zeri 12 “Kabell kundra 

ujit, Al=3x70 mm ml”.  

Sqarojme se ne kushtet kur fondi limit i procedures eshte mbi kufirin e larte monetar 

dokumentacioni hidhet ne gjuhen shqipe dhe te perkthyer ne gjuhen angleze sikunder preventivi 

nga ana e AK eshte hedhur ne gjuhen shqipe dhe angleze.  

Nga ana e oe ky ze i preventivit eshte deklaruar 40 ml nderkohe tek preventivi ne gjuhen angleze 

ngarkuar nga AK ekuivalent dhe me ate ne gjuhen shqipe eshte 1.200 ml cka ka sjelle dhe gabime 

ne perllogaritjen e ofertes. 

Bazuar tek neni 82 pika 3 te VKM Nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” te ndryshuar, percaktohet se ofertat me gabime aritemetike refuzohen kur 

shumat absolute te te gjitha korrigjimeve jane me shume se 2% e vleres se ofertes ekonomike te 

ofruar.  

Sa me siper gjendemi ne kushtin kur kjo perqindje eshte kaluar nga oe. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k. me adrese: 

Perballe Fushes se Aviacionit nr./pas. 39/79 ZK 2521, Lumalas, Korçë se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 55.888.800 (pesedhjete e pese milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind) 

Leke/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Marsida Kaluci 

 


